WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

09 wrzesnia 2019 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy
materiatéw zuzywalnych do w zabiegach operacyjnych zaémy i zabiegach okulistycznych oraz czeécci
zuzywalnych do Autoklawu kasetowego Statim 7000 - nr sprawy 40/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawcéw informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 2:

Czy Zamawiajacy w Zadaniu Nr 2 wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowego zestawu do iniekcji
doszklistkowej o sktadzie:

- obtozenie na stolik — 74 x 90 cm — 1 szt.

- obtozenie na pacjenta — 50 x 60 cm z otworem na oko — 10 x 10 cm i przylecem nacietym — 1 szt.

- rozworka metalkowa Baraquer jedbnorazowa — 1 szt.

- metalowy znacznik pomiaru odlegtosci iniekcji od rabka 3,5-4,0 mm — 1 szt.

- pateczki absorbcyjne (, paopierosy”) — 2 szt.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawu do iniekgcji doszklistowej o
sktadzie jak wyzej opisat wykonawca.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 7:

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 7 pierécien Malyugin o wielkosci 6,25 mm, niezbedny do zabiegéw
zacmy, material: polipropylen, ksztatt — kwadrat z petlami w katach do zatozenia na teczowke w
komplecie injektor jednorazowego uzytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu
operacyjnego, produkt sterylny.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pierscieni jak wyzej opisat wykonawca.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na oryginalne oznaczenie wyrobu medycznego piktogramami i nazwa
wiasng w j angielskim?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie oryginalnego oznaczenia wyrobu medycznego
piktogramami i nazwg wtasng w j angielskim.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 8:

W przypadku oferowanych sond do tonometru pojedynczy egzemplarz to opakowanie 100 szt., czy
Zamawiajacy uzna za pojedyncze opakowanie paczke 100 sztuk sond, w przypadku ktérych
pojedyncza sonda nie jest oznaczona, gdy: tak dostarcza je producent i nie jest technicznie
wykonalne oznaczenie kazdej sztuki?

Odpowiedzi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie jako pojedyncze opakowanie paczke 100
sztuk sond, w przypadku ktdrych pojedyncza sonda nie jest oznaczona, jeseli tak dostarcza je
producent i nie jest technicznie wykonalne oznaczenie kazdej sztuki 1
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Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 8:

Czy z uwagi na fakt, ze sondy do tonometru s3 wyrobem medycznym jednorazowego uzytku,
stanowigcym materiat eksploatacyjny, Zamawiajacy odstapi od wymogu gwarancji?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 8:

Czy Zamawiajgcy w § 5 ust. 1 wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy sond do tonometru z ,,do
3 dni roboczych” na ,,do 5 dni roboczych”?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkdw zamoéwienia.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 1, pkt 2:
Czy Zamawiajacy ma na mysli kapturek na tip lub wymiennie komore testowg?
OdpowiedZ: Musi by¢ kapturek na tip i komora testowa.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 1, pkt 5:

Czy Zamawiajacy dopusci serwete na pacjenta z otworem o $rednicy 8 cm, pozostate parametry bez
zmian?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwety na pacjenta z otworem o $rednicy 8 cm,
pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci noze nie posiadajgce ostonki?
Odpowied:: Nie.

Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:
Termin sktadania — do godz. 09% dnia 13 wrzeénia 2018r.

Termin otwarcia — do godz. 09°° dnia 13 wrzeénia 2018r.

Zamawiajqgcy informuje, ze tres¢ powyzszych wyjasnier stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity z pézn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest
wiqzqca dla wszystkich wykonawcdéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

NIK
Publicznych
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